
hive BONES 3
User Manual / Wireless Headphones



2

CZ

OBSAH BALENÍ
Sluchátka Niceboy HIVE Bones 3
Nabíjecí USB kabel
Špunty do uší
Návod k obsluze
Bezpečnostní informace

POPIS PRODUKTU
1.  Multifunkční tlačítko
2.  Tlačítko zvýšení hlasitosti / následující skladba
3.  Tlačítko snížení hlasitosti / předchozí skladba
4.  Mikrofon
5.  LED indikátor
6.  Nabíjecí magnetický port
7.  Nabíjecí kabel

SPRÁVNÉ NASAZENÍ SLUCHÁTEK
Nasazujte si sluchátka dle obrázku, špatné nasazení může mít za 
následek nízkou kvalitu přehrávané hudby.
 



3

PŘIPOJENÍ K BLUETOOTH
1.  Pro první připojení k Bluetooth zařízení stiskněte a držte multifunkční tlačítko (1), sluchátka 

se zapnou (ozve se akustická výzva) a automaticky vstoupí do párovacího režimu a LED 
indikátor (5) začne blikat červeno-modře.

2.  Nyní otevřete Bluetooth nastavení svého zařízení a v dostupných zařízeních zvolte  
„Niceboy HIVE Bones 3“.

3.  Sluchátka se nyní k zařízení připojí. Úspěšné spárování ohlásí zvukový signál a LED 
indikátor (6) začne modře problikávat.

 Pro opětovné připojení k dříve již jednou spárovanému zařízení stačí sluchátka pouze 
zapnout stisknutím tlačítka zapnutí (1) na 3 vteřiny (ozve se akustická výzva) a sluchátka se 
k němu automaticky připojí.

ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ
Stisknutím tlačítka (1) na 3 vteřiny sluchátka zapnete / vypnete. 
Krátkým stiskem tlačítek (2) a (3) zvyšujete / snižujete hlasitost. 
Krátkým stisknutím multifunkčního tlačítka (1) spustíte / zastavíte přehrávání. 
Dvojitým stiskem multifunkčního tlačítka (1) přepínáte mezi módem Bluetooth a módem 
paměťové karty.
Dvojitým stiskem tlačítka (2) přejdete na další skladbu.
Dvojitým stiskem tlačítka (3) přejdete na předcházející skladbu.
Dlouhým stiskem tlačítka (2) aktivujete hlasové asistenty.
Dlouhým stiskem tlačítka (3) aktivujete Gamingový mód.

TELEFONNÍ HOVORY
Příchozí hovor přijmete/ukončíte krátkým stisknutím multifunkčního tlačítka (1). Dlouhým 
stisknutím multifunkčního tlačítka (1) na 3 vteřiny při příchozím hovoru jej odmítnete.

HLASOVÍ ASISTENTI
Hlasové asistenty spustíte dlouhým stiskem tlačítka (2) po dobu 3 vteřin.



4

GAMINGOVÝ MÓD
Pro aktivaci gamingového módu s krátkou zvukovou prodlevou dlouze stiskněte tlačítko (3).
Dlouhým stiskem téhož tlačítka mód deaktivujete.

Poznámka: Gamingový mód má vyšší energetickou náročnost a je nutné počítat s rychlejším 
poklesem kapacity baterie.

MÓD PAMĚŤOVÉ KARTY
Sluchátka mají zabudovanou paměťovou kartu s kapacitou 16GB. Pro nahrání souborů 
připojte dodávaný napájecí USB kabel do počítače. Otevře se složka paměťového zařízení, 
kam nyní můžete nahrát audio soubory. Pro aktivaci módu paměťové karty dvakrát stiskněte 
multifunkční tlačítko (1). Přehrávání ovládáte dle odstavce ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ. 
Pro návrat do Bluetooth módu opět dvakrát stiskněte multifunkční tlačítko.

NABÍJENÍ
Před prvním použitím sluchátek je doporučujeme plně nabít pro maximalizaci životnosti 
baterie. Plné nabití sluchátek trvá přibližně 2 hodiny. Nízký stav baterie je signalizován 
akustickým signálem. Pro nabíjení sluchátek připojte přiložený magnetický USB kabel (8) do 
nabíjecího portu sluchátek (6) a dále k libovolnému nabíjecímu adaptéru (napětí 5V a výstupní 
proud minimálně 1A) nebo do USB v PC. Průběh napájení je signalizován červeně svítícím LED 
indikátorem (5), po úplném nabití začne indikátor svítit zeleně. Po připojení nabíjecího kabelu 
se sluchátka vypnou a není možné je připojit k žádnému zařízení.



5

PARAMETRY
Verze BT:     5.3
Frekvenční pásmo:    2,4GHz
Radiofrekvenční výkon:   ≤ 2,5mW
Podporované BT profily:   A2DP, AVRCP, HSP, HFP
Podporované BT kodeky:   AAC, SBC
Dosah přenosu:    10 metrů
Frekvenční rozsah:    20 Hz-20 kHz
Citlivost:     86 dB
Impedance:    8 Ω
Doba přehrávání:    10 hodin (při 70% hlasitosti)
Doba nabíjení:    2 hodiny
Baterie:     180 mAh Li-ion
Interní paměť:    16GB
Podporované audio formáty:   mp3, mp4, wma, FLAC
Vodotěsnost:    IP68*
Hmotnost:     25 g

*Reklamace nebude uznána při poškození vodou.

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
Poslech hudby při nadměrné hlasitosti může poškodit váš sluch. Nevystavujte zařízení 
tekutinám a vlhkosti. Nevystavujte zařízení příliš vysokým/nízkým teplotám a nepokoušejte 
se jej rozebírat. Chraňte zařízení před ostrými předměty a pády z výšky. Baterie – v případě 
nesprávného zacházení (dlouhé nabíjení, zkrat, rozbití jiným předmětem atd.) může dojít ke 
vzniku požárů, přehřátí nebo vytečení baterie.
Na baterii či akumulátor, které mohou být součástí produktu, se vztahuje doba životnosti v 
délce šesti měsíců, protože se jedná o spotřební materiál.

V případě rádiového zařízení, které záměrně vysílá rádiové vlny, jsou součástí návodu a 
bezpečnostních informací informace o všech kmitočtových pásmech, ve kterých rádiové 



6

zařízení pracuje, a maximálním radiofrekvenčním výkonu vysílaném v kmitočtovém pásmu, ve 
kterém je rádiové zařízení provozováno.  

Manuál ke stažení v elektronické podobě najdete na www.niceboy.eu v sekci podpora. Tímto 
NICEBOY s.r.o. prohlašuje, že typ rádiového zařízení Niceboy HIVE Bones 3 je v souladu se 
směrnicí 2014/53/EU, 2014/30/EU, 2014/35/EU a 2011/65/EU. Úplné znění EU prohlášení o 
shodě je k dispozici na těchto internetových stránkách:
https://niceboy.eu/cs/declaration/hive-bones-3

INFORMACE PRO UŽIVATELE K LIKVIDACI ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ (DOMÁCNOSTI)

Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že použité 
elektrické nebo elektronické výrobky nesmí být likvidovány společně s komunálním 
odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených sběrných 
místech, kde budou přijata zdarma. Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete 

zachovat cenné přírodní zdroje a napomáhá prevenci potenciálních negativních dopadů na 
životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další 
podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné 
likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty.

Informace pro uživatele k likvidaci elektrických a elektronických zařízení
(firemní a podnikové použití)
Za účelem správné likvidace elektrických a elektronických zařízení pro firemní a podnikové 
použití se obraťte na výrobce nebo dovozce tohoto výrobku. Ten vám poskytne informace o 
způsobech likvidace výrobku a v závislosti na datu uvedení elektrozařízení na trh vám sdělí, 
kdo má povinnost financovat likvidaci tohoto elektrozařízení. Informace k likvidaci v ostatních 
zemích mimo Evropskou unii. Výše uvedený symbol je platný pouze v zemích Evropské unie. 
Pro správnou likvidaci elektrických a elektronických zařízení si vyžádejte podrobné informace u 
Vašich úřadů nebo prodejce zařízení.

https://niceboy.eu/cs/declaration/hive-bones-3

